BANCO DO BRASIL 

22217 C/C 251216 

JURACI DE OLIVEIRA CORREA GAMA 34.057.619/0001-54 

JURACI DE OLIVEIRA CORREA GAMA 

Sr/rodofort Srbsa 

3e1ed 
Sr/rodofort Srbsa 3e1ed Preta 

95TA1354NPS106635 2022/2023 

SDY0E45 01325340186 R$ 250.000,00 

Duzentos e cinquenta mil reais 

Joaquim Távora 27 Outubro 2022 

mailto:joaao.gama@gmail.com

Adesão 

R$ 250.000,00 

Plano prata 

R$ 966,96  

Não 

Dia 5 - (30 Dias) 

Contratação (Sim)

[...]

Joaquim Távora 27 Outubro 2022 

Recibo 

JURACI DE OLIVEIRA CORREA GAMA 1666897414 

34.057.619/0001-54 SDY0E45 

R$ 966,96 Novecentos e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos 

R$ 966,96 

Joaquim Távora 27 Outubro 2022 

Checklist 

JURACI DE OLIVEIRA CORREA GAMA 27/10/2022 1666897414 

Sr/rodofort Srbsa 3e1ed Sr/rodofort Srbsa 3e1ed SDY0E45